
NITRODI  /  MARE 2019	 www.nitrodiviaggi.it30

Linea 3 Umbria
(verso Cassino)

05:40 Città Di Castello - Parcheggio stadio
05:55 Umbertide - Uscita superstrada zona industriale, Total
06:20 Perugia - Pian di Massiano, stazione Mini Metrò
06:30 Ponte San Giovanni - Piazzale Mercedes
06:40 S. Maria Degli Angeli  - Hotel Antonelli
07:00 Foligno - Stazione FS
07:30 Spoleto - Bivio Monteluco, distributore API
08:00 Terni - Terminal bus ATC
08:20 Amelia  - Terminal bus
08:55 Orte - Casello autostradale, Hotel Tevere
10:05 Roma - Stazione Tiburtina, Tibus Box nº 16
10:15 Roma - Anagnina, stazionamento bus Cotral
10:30 Valmontone - Casello autostradale
11:00 Frosinone - Casello autostradale
11:30 Cassino - Casello autostradale

Linea 10 Notturna
20:45 Vipiteno - Casello autostradale
21:10 Bressanone - Casello autostradale
21:40 Bolzano - Casello autostradale nord
21:50 San Michele all’Adige - Casello autostradale
22:10 Trento - Casello autostradale sud
22:30 Rovereto - Area di Servizio Nogaredo
22:45 Ala / Avio - Casello autostradale
23:00 Affi - Casello autostradale
23:15 Verona - Casello autostradale sud
23:30 Mantova - Casello autostradale nord
23:45 Carpi - Casello autostradale
00:10 Modena - Area di Servizio Secchia Ovest, distributore
00:35 Bologna - Area di Servizio Cantagallo
01:40 Firenze - Casello autostradale nord
07:20 NAPOLI

Linea 2 Bis Nord
(verso Milano)

04:05 Como - Piazza Matteotti
04:25 Erba - Stazione FS
04:45 Lecco - Parcheggio Eurospin, Via Fiandra
05:10 Oggiono - Supermercato Rex
05:20 Seregno - Stazione FS
05:35 Monza - Stazione FS, Piazza Castello
05:45 Sesto San Giovanni  - Torri Ananas    

Linea 2 Bis Nord
(vs Verona, Piacenza o Milano)

05:15 Bergamo - Hotel Città dei Mille
05:45 Brescia - Via Borgosatollo, distributore ENI
06:10 Desenzano - Casello autostradale
06:35 Cremona - Casello autostradale, Punto Blu

Linea 8/B Nord O
(verso Milano o Piacenza)

04:45 Torino - Corso Stati Uniti, 17
05:10 Villanova d’Asti - Casello autostradale 
05:30 Asti - Casello autostradale est
05:45 Alessandria - Casello autostradale ovest
05:55 Tortona - Casello autostradale 
06:05 Voghera - Casello autostradale
06:15 Casteggio - Casello autostradale
06:35 Castel San Giovanni - Casello autostradale

Linea 8/A Nord O
(verso Milano o Piacenza)

03:45 Biella - Davanti APT, Via Lamarmora
04:10 Ivrea - Casello autostradale 
04:35 Cavaglià - Davanti Bar del Portico
04:45 Santhià - Casello autostradale 
05:20 Novara - Casello autostradale est, Punto Blu

Linea 4/A Nord
(verso Reggio Emilia o Bologna)

05:05 Bolzano - Piazza Matteotti
05:15 San Michele all’Adige - Casello autostradale
05:35 Trento - Casello autostradale sud
05:55 Rovereto - Casello autostradale nord
06:05 Rovereto - Casello autostradale sud
06:20 Ala /Avio - Casello autostradale
06:35 Affi - Casello autostradale
06:55 Verona Dietro Tempio "Votivo"
07:30 Mantova - Casello autostradale nord
07:40 Pegognaga - Casello autostradale
07:50 Reggiolo - Casello autostradale
08:00 Carpi - Casello autostradale

Linea 5/A Toscana Mare
(verso Firenze)

08:15 Livorno - Stazione FS
08:35 Pisa - Fermata bus Pisa Mover
08:55 Lucca  - Hotel Napoleon
09:15 Montecatini - Stazione FS
09:30 Pistoia - Parcheggio di fronte stabilimento Breda
09:50 Prato - Hotel Palace

Linea 5/B Toscana Mare
(verso Firenze)

09:00 Pontedera  - Ingresso centro commerciale Panorama
09:20 Empoli - Ingresso centro commerciale Coop, uscita Empoli

Linea 4/B Nord
(verso Bologna o Verona)

05:40 Vicenza - Stazione FS, ingresso principale
05:50 Vicenza - Casello autostradale est, parcheggio
06:30 Mestre - Rotatoria Hotel Holiday Inn
06:45 Padova - Casello autostradale, Hotel Sheraton
07:00 Monselice - Casello autostradale 
07:20 Rovigo  - Casello autostradale Villa Marzana
07:50 Ferrara - Stazione FS, Hotel De La Ville
08:30 Bologna - Piazza XX Settembre, Hotel NH

Linea 7/A Nord E
(verso Mestre o Trento)

03:30 Feltre - Foro Boario
04:00 Belluno - Stazione FS
05:15 Vittorio Veneto - Casello autostradale sud, parcheggio
05:50 Conegliano - Casello autostradale sud, distributore IP
06:10 Treviso - Casello autostradale sud, parcheggio McDonald’s

Linea 7/B Nord E
(verso Mestre) Minimo 6 persone 

05:00 Udine - Stazione FS
05:20 Palmanova - Cas. autostr., rot. mobilificio Caramel
06:00 Portogruaro - Usc. cas. autostr., rot. c. comm. Pittarello 

Linea 6 Adriatica
(verso Cassino)

03:35 Bagnacavallo - Stazione FS
04:05 Ravenna  - Cinema City
04:35 Forlì - Uscita casello autostr., parcheggio chiosco Piadina
04:55 Cesena - Cas. autostr. nord, parch. Coop, Via D. Rondani
05:20 Rimini - Casello autostradale nord, Ristorante Da Berto
05:30 Riccione - Casello autostradale, parch. Via E. Berlinguer
05:35 Cattolica - Casello autostradale, parch. Via Malpasso
05:50 Pesaro - Parcheggio uscita casello
06:00 Fano - Piazzale della Giustizia, cimitero
06:05 Fano - Uscita casello autostradale
06:30 Senigallia - Parcheggio Uci Cinemas
06:35 Jesi - Uscita SS, direzione “Centro”, parch. Rist. J Village
06:50 Ancona - Casello autostradale nord
07:30 Civitanova Marche - Uscita casello autostradale
08:20 S. Benedetto Del Tronto Rist. Good Truck La Sosta
08:40 Giulianova - Bar Stop
09:10 Pescara Villa Nova - Usc. cas. autostr., dir. Via Nazionale
09:40 Sulmona - Usc. cas. autostr., fermata Busforfun
10:10 Avezzano - SS direzione Sora, distributore Q8
11:10 Sora - Uscita SS Sora centro, fermata Flixbus

Linea 2 Nord
05:00 Varese Stazione FS
05:20 Gallarate - Casello autostradale
05:30 Busto Arsizio - Uscita autostrada, distributore API
05:40 Legnano - Uscita autostrada
05:45 Lainate - Casello autostradale
05:50 Rho - Casello autostradale
05:55 Milano - Cascina Gobba, ingresso metro
06:15 Milano - Piazzale Lotto, ingresso Lido
06:45 Lodi - Casello autostradale, rotatoria parcheggio Bennet
07:15 Piacenza - Casello autostradale sud, piazzale Iveco
07:25 Fiorenzuola d’Arda - Casello autostradale
07:35 Fidenza - Casello autostradale, Agrinascente
07:45 Parma - Parcheggio Scambiatore
08:15 Reggio Emilia - Centro comm. Ariosto, Viale Morandi
08:35 Modena - Casello autostradale nord, Bar Lo Stalliere
09:00 Bologna - Area di servizio Cantagallo

Linea 1 Centro
10:00 Firenze - Casello autostradale nord, Hotel The Gate
10:30 Incisa - Casello autostradale
10:40 S. Giovanni Valdarno - Casello autostradale
11:00 Arezzo - Casello autostradale
11:10 Monte S. Savino - Casello autostradale
11:20 Sinalunga/ Valdichiana - Casello autostradale
11:30 Chiusi/Chianciano - Casello autostradale
11:50 Fabro - Ristorante Il Focolare
13:15 Orvieto - Ristorante Il Food Village
14:05 Orte - Casello autostradale
14:25 Roma - Area di servizio Prenestina Ovest, direzione sud
14:55 Valmontone - Casello autostradale
15:25 Frosinone - Casello autostradale
15:50 Cassino - Casello autostradale

140 €

100 €

140 €

120 €

Linea 9 Sud
06:00 Lecce - Foro Boario c/o Park Bus
06:30 Brindisi - Via Gaianti 1, Istituto Professionale
07:00 Rosa Marina - SS 379 c/o Q8, Direzione Bari
07:15 Fasano - Via Astronauti c/o Rotonda
07:30 Monopoli - Via Lagravinese (Chiesa S. Anna)
08:10 Bari - Largo Sorrentino
08:50 Molfetta - Via Caduti di Via Fani c/o Agip
09:00 Bisceglie - S. Andrea angolo Via Ecologia
09:10 Trani - Via Superga c/o campo sportivo
09:25 Barletta - Via Andria caserma militare
10:00 Cerignola - Interscambio Napoli

10:35 Candela - S.S. 95, distributore Agip casello A1
11:45 Avellino - Rotatoria casello autostradale ovest

100 €

130 €

90 €

100 €

100 €

130 €

140 €

70 €

140 €

80 €

130 €

130 €

160 €

Linea 2 Bis
Como
Erba
Lecco
Oggiono
Seregno
Monza
Sesto S. Giovanni

Linea 9
Lecce
Brindisi
Rosa Marina
Fasano
Monopoli
Bari
Molfetta
Bisceglie
Trani
Barletta
Cerignola
Candela
Avellino

Linea 2 Bis
Bergamo
Brescia
Cremona

Linea 2 Bis
Bergamo
Brescia
Desenzano

Linea 4/A
Bolzano
S. Mich.all’Adige
Trento
Rovereto
Ala/Avio

VERONA
Mantova
Pegognaga
Reggiolo
Carpi

Linea 7/A
Feltre
Belluno
Vittorio Veneto
Conegliano 
Treviso

Linea 4/B
Vicenza
Mestre
PADOVA
Monselice
Rovigo
Ferrara

Linea 7/B
Udine
Palmanova
Portogruaro

Linea 8/A
Biella
Ivrea
Cavaglià
Santhià

Novara

Linea 8/B
Torino
Villanova d’Asti
Asti
Alessandria
Tortona
Voghera
Casteggio
Castel S.Giovanni

Linea 5/A
Livorno
Pisa
Lucca
Montecatini
Pistoia
Prato

Empoli
Pontedera
Linea 5/B

Linea 2
Varese
Gallarate
Busto Arsizio
Legnano
Lainate
Rho

MILANO
Lodi

PIACENZA
Fiorenzuola d’Arda
Fidenza
Parma

REGGIO EMILIA
Modena

BOLOGNA

Linea 1

FIRENZE
Incisa
S. Giovanni Valdarno
Arezzo
Monte S. Savino
Sinalunga/Valdichiana
Chiusi/Chianciano
Fabro
ORVIETO
Orte
Roma
Valmontone
Frosinone

CASSINO

NAPOLI

ISCHIA POSSIBILE CAMBIO BUS

Linea 6
Bagnacavallo
Ravenna
Forlì
Cesena
Rimini
Riccione
Cattolica
Pesaro
Fano
Senigallia
Jesi
Ancona
Civitanova Marche
S.Benedetto Del Tronto
Giulianova
Pescara Villa Nova
Sulmona
Avezzano
Sora

Linea 3
Città Di Castello
Umbertide
Perugia
P.S. Giovanni
S.M.d. Angeli
Foligno
Spoleto
Terni
Amelia
Orte
Roma
Valmontone
Frosinone

Bus Ischia
Linee & Tariffe 2019

Linee 3 e 6 garantite dal 
28/04/19 al 13/10/19

Linea 9 garantita dal 
09/06/19 al 15/09/19

(*) partenze speciali per 
Pasqua

MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV

3 7 5 2 7 4 1 6 3
10 14 12 9 14 11 8 13 10
17 20* 19 16 21 18 15 20 17
24 28 26 23 28 25 22 27 24
31 30 29

Calendario partenze / domenica



www.nitrodiviaggi.it 	 NITRODI  /  MARE 2019 31

Linea 3 Umbria
(verso Cassino)

05:40 Città Di Castello - Parcheggio stadio
05:55 Umbertide - Uscita superstrada zona industriale, Total
06:20 Perugia - Pian di Massiano, stazione Mini Metrò
06:30 Ponte San Giovanni - Piazzale Mercedes
06:40 S. Maria Degli Angeli  - Hotel Antonelli
07:00 Foligno - Stazione FS
07:30 Spoleto - Bivio Monteluco, distributore API
08:00 Terni - Terminal bus ATC
08:20 Amelia  - Terminal bus
08:55 Orte - Casello autostradale, Hotel Tevere
10:05 Roma - Stazione Tiburtina, Tibus Box nº 16
10:15 Roma - Anagnina, stazionamento bus Cotral
10:30 Valmontone - Casello autostradale
11:00 Frosinone - Casello autostradale
11:30 Cassino - Casello autostradale

Linea 10 Notturna
20:45 Vipiteno - Casello autostradale
21:10 Bressanone - Casello autostradale
21:40 Bolzano - Casello autostradale nord
21:50 San Michele all’Adige - Casello autostradale
22:10 Trento - Casello autostradale sud
22:30 Rovereto - Area di Servizio Nogaredo
22:45 Ala / Avio - Casello autostradale
23:00 Affi - Casello autostradale
23:15 Verona - Casello autostradale sud
23:30 Mantova - Casello autostradale nord
23:45 Carpi - Casello autostradale
00:10 Modena - Area di Servizio Secchia Ovest, distributore
00:35 Bologna - Area di Servizio Cantagallo
01:40 Firenze - Casello autostradale nord
07:20 NAPOLI

Linea 2 Bis Nord
(verso Milano)

04:05 Como - Piazza Matteotti
04:25 Erba - Stazione FS
04:45 Lecco - Parcheggio Eurospin, Via Fiandra
05:10 Oggiono - Supermercato Rex
05:20 Seregno - Stazione FS
05:35 Monza - Stazione FS, Piazza Castello
05:45 Sesto San Giovanni  - Torri Ananas    

Linea 2 Bis Nord
(vs Verona, Piacenza o Milano)

05:15 Bergamo - Hotel Città dei Mille
05:45 Brescia - Via Borgosatollo, distributore ENI
06:10 Desenzano - Casello autostradale
06:35 Cremona - Casello autostradale, Punto Blu

Linea 8/B Nord O
(verso Milano o Piacenza)

04:45 Torino - Corso Stati Uniti, 17
05:10 Villanova d’Asti - Casello autostradale 
05:30 Asti - Casello autostradale est
05:45 Alessandria - Casello autostradale ovest
05:55 Tortona - Casello autostradale 
06:05 Voghera - Casello autostradale
06:15 Casteggio - Casello autostradale
06:35 Castel San Giovanni - Casello autostradale

Linea 8/A Nord O
(verso Milano o Piacenza)

03:45 Biella - Davanti APT, Via Lamarmora
04:10 Ivrea - Casello autostradale 
04:35 Cavaglià - Davanti Bar del Portico
04:45 Santhià - Casello autostradale 
05:20 Novara - Casello autostradale est, Punto Blu

Linea 4/A Nord
(verso Reggio Emilia o Bologna)

05:05 Bolzano - Piazza Matteotti
05:15 San Michele all’Adige - Casello autostradale
05:35 Trento - Casello autostradale sud
05:55 Rovereto - Casello autostradale nord
06:05 Rovereto - Casello autostradale sud
06:20 Ala /Avio - Casello autostradale
06:35 Affi - Casello autostradale
06:55 Verona Dietro Tempio "Votivo"
07:30 Mantova - Casello autostradale nord
07:40 Pegognaga - Casello autostradale
07:50 Reggiolo - Casello autostradale
08:00 Carpi - Casello autostradale

Linea 5/A Toscana Mare
(verso Firenze)

08:15 Livorno - Stazione FS
08:35 Pisa - Fermata bus Pisa Mover
08:55 Lucca  - Hotel Napoleon
09:15 Montecatini - Stazione FS
09:30 Pistoia - Parcheggio di fronte stabilimento Breda
09:50 Prato - Hotel Palace

Linea 5/B Toscana Mare
(verso Firenze)

09:00 Pontedera  - Ingresso centro commerciale Panorama
09:20 Empoli - Ingresso centro commerciale Coop, uscita Empoli

Linea 4/B Nord
(verso Bologna o Verona)

05:40 Vicenza - Stazione FS, ingresso principale
05:50 Vicenza - Casello autostradale est, parcheggio
06:30 Mestre - Rotatoria Hotel Holiday Inn
06:45 Padova - Casello autostradale, Hotel Sheraton
07:00 Monselice - Casello autostradale 
07:20 Rovigo  - Casello autostradale Villa Marzana
07:50 Ferrara - Stazione FS, Hotel De La Ville
08:30 Bologna - Piazza XX Settembre, Hotel NH

Linea 7/A Nord E
(verso Mestre o Trento)

03:30 Feltre - Foro Boario
04:00 Belluno - Stazione FS
05:15 Vittorio Veneto - Casello autostradale sud, parcheggio
05:50 Conegliano - Casello autostradale sud, distributore IP
06:10 Treviso - Casello autostradale sud, parcheggio McDonald’s

Linea 7/B Nord E
(verso Mestre) Minimo 6 persone 

05:00 Udine - Stazione FS
05:20 Palmanova - Cas. autostr., rot. mobilificio Caramel
06:00 Portogruaro - Usc. cas. autostr., rot. c. comm. Pittarello 

Linea 6 Adriatica
(verso Cassino)

03:35 Bagnacavallo - Stazione FS
04:05 Ravenna  - Cinema City
04:35 Forlì - Uscita casello autostr., parcheggio chiosco Piadina
04:55 Cesena - Cas. autostr. nord, parch. Coop, Via D. Rondani
05:20 Rimini - Casello autostradale nord, Ristorante Da Berto
05:30 Riccione - Casello autostradale, parch. Via E. Berlinguer
05:35 Cattolica - Casello autostradale, parch. Via Malpasso
05:50 Pesaro - Parcheggio uscita casello
06:00 Fano - Piazzale della Giustizia, cimitero
06:05 Fano - Uscita casello autostradale
06:30 Senigallia - Parcheggio Uci Cinemas
06:35 Jesi - Uscita SS, direzione “Centro”, parch. Rist. J Village
06:50 Ancona - Casello autostradale nord
07:30 Civitanova Marche - Uscita casello autostradale
08:20 S. Benedetto Del Tronto Rist. Good Truck La Sosta
08:40 Giulianova - Bar Stop
09:10 Pescara Villa Nova - Usc. cas. autostr., dir. Via Nazionale
09:40 Sulmona - Usc. cas. autostr., fermata Busforfun
10:10 Avezzano - SS direzione Sora, distributore Q8
11:10 Sora - Uscita SS Sora centro, fermata Flixbus

Linea 2 Nord
05:00 Varese Stazione FS
05:20 Gallarate - Casello autostradale
05:30 Busto Arsizio - Uscita autostrada, distributore API
05:40 Legnano - Uscita autostrada
05:45 Lainate - Casello autostradale
05:50 Rho - Casello autostradale
05:55 Milano - Cascina Gobba, ingresso metro
06:15 Milano - Piazzale Lotto, ingresso Lido
06:45 Lodi - Casello autostradale, rotatoria parcheggio Bennet
07:15 Piacenza - Casello autostradale sud, piazzale Iveco
07:25 Fiorenzuola d’Arda - Casello autostradale
07:35 Fidenza - Casello autostradale, Agrinascente
07:45 Parma - Parcheggio Scambiatore
08:15 Reggio Emilia - Centro comm. Ariosto, Viale Morandi
08:35 Modena - Casello autostradale nord, Bar Lo Stalliere
09:00 Bologna - Area di servizio Cantagallo

Linea 1 Centro
10:00 Firenze - Casello autostradale nord, Hotel The Gate
10:30 Incisa - Casello autostradale
10:40 S. Giovanni Valdarno - Casello autostradale
11:00 Arezzo - Casello autostradale
11:10 Monte S. Savino - Casello autostradale
11:20 Sinalunga/ Valdichiana - Casello autostradale
11:30 Chiusi/Chianciano - Casello autostradale
11:50 Fabro - Ristorante Il Focolare
13:15 Orvieto - Ristorante Il Food Village
14:05 Orte - Casello autostradale
14:25 Roma - Area di servizio Prenestina Ovest, direzione sud
14:55 Valmontone - Casello autostradale
15:25 Frosinone - Casello autostradale
15:50 Cassino - Casello autostradale

140 €

100 €

140 €

120 €

Linea 9 Sud
06:00 Lecce - Foro Boario c/o Park Bus
06:30 Brindisi - Via Gaianti 1, Istituto Professionale
07:00 Rosa Marina - SS 379 c/o Q8, Direzione Bari
07:15 Fasano - Via Astronauti c/o Rotonda
07:30 Monopoli - Via Lagravinese (Chiesa S. Anna)
08:10 Bari - Largo Sorrentino
08:50 Molfetta - Via Caduti di Via Fani c/o Agip
09:00 Bisceglie - S. Andrea angolo Via Ecologia
09:10 Trani - Via Superga c/o campo sportivo
09:25 Barletta - Via Andria caserma militare
10:00 Cerignola - Interscambio Napoli

10:35 Candela - S.S. 95, distributore Agip casello A1
11:45 Avellino - Rotatoria casello autostradale ovest

100 €

130 €

90 €

100 €

100 €

130 €

140 €

70 €

140 €

80 €

130 €

130 €

160 €

Linea 2 Bis
Como
Erba
Lecco
Oggiono
Seregno
Monza
Sesto S. Giovanni

Linea 9
Lecce
Brindisi
Rosa Marina
Fasano
Monopoli
Bari
Molfetta
Bisceglie
Trani
Barletta
Cerignola
Candela
Avellino

Linea 2 Bis
Bergamo
Brescia
Cremona

Linea 2 Bis
Bergamo
Brescia
Desenzano

Linea 4/A
Bolzano
S. Mich.all’Adige
Trento
Rovereto
Ala/Avio

VERONA
Mantova
Pegognaga
Reggiolo
Carpi

Linea 7/A
Feltre
Belluno
Vittorio Veneto
Conegliano 
Treviso

Linea 4/B
Vicenza
Mestre
PADOVA
Monselice
Rovigo
Ferrara

Linea 7/B
Udine
Palmanova
Portogruaro

Linea 8/A
Biella
Ivrea
Cavaglià
Santhià

Novara

Linea 8/B
Torino
Villanova d’Asti
Asti
Alessandria
Tortona
Voghera
Casteggio
Castel S.Giovanni

Linea 5/A
Livorno
Pisa
Lucca
Montecatini
Pistoia
Prato

Empoli
Pontedera
Linea 5/B

Linea 2
Varese
Gallarate
Busto Arsizio
Legnano
Lainate
Rho

MILANO
Lodi

PIACENZA
Fiorenzuola d’Arda
Fidenza
Parma

REGGIO EMILIA
Modena

BOLOGNA

Linea 1

FIRENZE
Incisa
S. Giovanni Valdarno
Arezzo
Monte S. Savino
Sinalunga/Valdichiana
Chiusi/Chianciano
Fabro
ORVIETO
Orte
Roma
Valmontone
Frosinone

CASSINO

NAPOLI

ISCHIA POSSIBILE CAMBIO BUS

Linea 6
Bagnacavallo
Ravenna
Forlì
Cesena
Rimini
Riccione
Cattolica
Pesaro
Fano
Senigallia
Jesi
Ancona
Civitanova Marche
S.Benedetto Del Tronto
Giulianova
Pescara Villa Nova
Sulmona
Avezzano
Sora

Linea 3
Città Di Castello
Umbertide
Perugia
P.S. Giovanni
S.M.d. Angeli
Foligno
Spoleto
Terni
Amelia
Orte
Roma
Valmontone
Frosinone

Notizie Utili: Le date e gli orari previsti nel calendario partenze ed il 
programma sono indicativi e potranno subire variazioni. Tali variazioni 
saranno comunicate al vostro agente di fiducia e comunque riconfermate 
sul foglio notizie o in loco dall’assistente (per quanto riguarda il viaggio di 
ritorno). Le Linee Bus sono garantite con un minimo di 20 partecipanti. In 
alternativa navetta con taxi/minibus al punto di incontro più vicino.

Nota Bene: tutte le tariffe sono applicabili esclusivamente se abbinate 
a un soggiorno, nel rispetto delle normative per pacchetti. In alcuni casi 
e per motivi tecnici/organizzativi, all’arrivo al molo di Napoli/ Pozzuoli, 
i passeggeri e i bagagli potranno viaggiare separatamente. In tal caso i 
bagagli saranno poi consegnati direttamente in hotel (in 3 ore circa). Sono 
presenti, in alcune località, zone pedonali. Solo in alcune di esse è possibi-
le usufruire, con relativo supplemento, di un ulteriore transfer specifico.

Linea 1 Centro: possibile cambio 
bus a Fabro/Orvieto.

Linea 2 Nord: possibile cambio 
(max 2) a Milano, Verona, Piacen-
za, Bologna, Fabro/Orvieto.

Linea 3 Umbria: possibile 
cambio bus.

Linea 4 Nord: possibile cambio 
(max 3) a Verona, Padova, R. 
Emilia, Bologna, Fabro/Orvieto.

Linea 5 Toscana Mare: possibile 
cambio bus (max 2) a Firenze, 
Fabro/Orvieto.

Linea 6 Adriatica: possibile 
cambio bus.

Linea 7 Nord Est: possibile cam-
bio bus (max 3) a Mestre, Padova, 
Bologna, Fabro/Orvieto.

Linea 8 Nord Ovest: possibile 
cambio (max 2) a Milano, Piacen-
za, Bologna, Fabro/Orvieto.

Linea 9 Sud: possibile cambio 
bus.

Linea 10 Notturna: nessun 
cambio.

Tutti i prezzi sono a persona A/R e includono: 
viaggio in bus dalla località prescelta all’hotel 
prenotato compreso di passaggio marittimo.

Durante il viaggio sono possibili cambi di bus. 
Le zone di cambio variano in base alla linea 
scelta:

Pranzo in viaggio
Facoltativo, escl. linee 3, 6 e 9

€ 30 per pax A/R
È prevista una sosta di circa 1 ora in un ristorante lungo 
il percorso. Il pranzo include: primo e secondo piatto con 
contorno, frutta o dessert, acqua e vino.

Disponibile dal 28 aprile al 3 novembre

Viaggio Notturno
Partenza venerdì sera, arrivo a Ischia 
sabato mattina; tutte le settimane!
Ritorno con partenza da Ischia il sabato pomeriggio e 
arrivo la domenica mattina.

in Bus Extra Lusso

Mappa delle linee

Calendario partenze / venerdì
APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV

5° 3 7 5 2 6 4 1^

12 10 14 12 9 13 11

19 17 21 19 16 20 18

26 24 28 26 23 27 25

31 30

Per le fermate dopo la mezzanotte e per i rientri: considerare la 
data del giorno successivo.

Legenda: (°) solo discesa - (^) solo rientro.

Fermate su richiesta: Incisa, San Giovanni Valdarno, Arezzo, 
Monte San Savino, Sinalunga, Valdichiana, Chiusi/Chianciano, 
Fabro, Orvieto, Orte, Roma, Valmontone, Frosinone, Cassino.

Riduzioni: da Ala a Carpi 20 €; da Modena 30 €;

La quota comprende: viaggio in Autopullman GT con autista, 
servizi a bordo, traversata marittima, trasferimento fino in hotel, 
facchinaggio, assistenza in Andata e Ritorno. Tutti gli orari e le 
fermate sono soggetti a riconferma all’atto della prenotazione.

Info trasferimento bus: tutte le tariffe sono applicabili esclusi-
vamente se abbinate a un soggiorno, nel rispetto delle normative 
per pacchetti. In alcuni casi e per motivi tecnici/organizzativi, 
all’arrivo al molo di Napoli/Pozzuoli, i passeggeri e i bagagli 
potranno viaggiare separatamente. In tal caso i bagagli saranno 
poi consegnati direttamente in hotel (in 3 ore circa).


